
 

ЮРИДИЧЕСКИЙ ПОЛИЦЕЙСКИЙ КОЛЛЕДЖ 
Частное учреждение профессионального образования 

Калужский филиал 

 

 

П Р И К А З 

 

 

«06» февраля 2025г.                         г. Калуга                                  № 93 

 
 

Об организации приема на обучение 

по образовательным программам среднего 

профессионального образования  

на 2025-2026 учебный год 

 

 Руководствуясь Уставом колледжа, Положением о Калужском филиале 

ЧУ ПО ЮПК, правилами приема в ЧУ ПО ЮПК по образовательным 

программам среднего профессионального образования в 2025-2026 учебном 

году, Положением о приемной комиссии и Приказом «Об организации приема 

на обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования на 2025-2026 учебный год» № 15-о от 05.02.2025 ЧУ ПО ЮПК 

 

П Р И КА З Ы В А Ю: 

 

1. Для подготовки и проведения приема на обучение в Калужский филиал ЧУ 

ПО ЮПК создать приемную комиссию филиала в составе: 

• председатель комиссии филиала – Крикалова Л.А., директор; 

• заместитель председателя комиссии филиала – Игнатова И.А., зам. 

директора по УМР; 

• ответственный секретарь комиссии филиала – Низова М.В., менеджер. 

 

Члены комиссии филиала: 

• Батусов Е.В., помощник директора по информационно-техническому 

обеспечению; 

• Ильина И.В., заведующая библиотекой; 

• Краева Д.А., советник директора по воспитанию и взаимодействию с 

детскими общественными объединениями; 

• Зайцев А.Ю., менеджер учебного отдела; 

• Прокунина Н.Н., бухгалтер-кассир; 

• Сапсай М.А., инспектор по кадрам; 

• Смирнова Е.Е., методист; 

• Степачёва Е.Ю. – начальник отдела по воспитательной работе. 

 



2. Заместителю председателя приемной комиссии филиала Игнатовой И.А. 

организовать оформление наглядной агитации по набору студентов в 

колледж на 2025-2026 учебный год. 

3. Работу приемной комиссии филиала организовать по адресу: г. Калуга, пер. 

Старичков, 8А. 

 

 

 

Директор Калужского филиала 

ЧУ ПО ЮПК            Л.А. Крикалова 

 


		2025-02-06T15:35:55+0300
	Крикалова Людмила Александровна




